香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部

或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

AOM INTERNATIONAL GROUP COMPANY LIMITED

權識國際集團股份有限公司

（於開曼群島註冊成立並於百慕達存續之有限公司）

（股份代號：00381）

僑雄國際控股有限公司  ）（前稱Kiu Hung International Holdings Limited *

自願性公告

世界創新領袖人物殊榮

本公告乃由權識國際集團股份有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）

自願作出。

本公司欣然宣佈，於近期由《聯合國永續發展目標組織》評選中，本公司執行董事

兼聯席主席、加拿大社會科學院院士、中國國家金融安全及系統裝備工程技術研

究中心首席科學家李立中先生（「李先生」）榮獲「世界創新領袖人物」殊榮，以表彰

李先生在聯合國永續發展目標界的學術研究、領導力和社會影響力方面的顯著成

就。同時李先生獲遨出任全球領導力與科技創新院士委員會委員。

聯合國發表的「全球永續發展目標」計劃，期望透過 15年努力落實 8項目標：消滅

貧窮飢餓、普及基礎教育、促進兩性平等、降低兒童死亡率、提升產婦保健、對

抗病毒、確保環境永續與全球夥伴關係。

* 僅供識別

– 1 –

在科技飛速發展和全球互聯性日益增強的時代背景下，聯合國永續發展目標已成

為科技進步的指南針。本公司李先生作為科學領域的領導者，特別是計算機科學

及其區塊鏈技術等跨學科應用領域的領導者，長期致力於使用他的專業知識不斷

開展產業創新實踐，有力地推動促進了多個聯合國可持續發展目標的實現。

李立中院士的殊榮進一步提升了本公司在Web3.0數智時代的國際競爭力，本集團

將持續深耕技術創新，助力全球可持續發展目標邁向新階段。

展望未來，本集團將專注於其核心業務，並致力於抓住機遇，持續運用新業務的

發展潛力，夯實公司治理，不斷完善和規範公司管理架構，提升全面風險管理體

系，為其股東創造價值。

承董事會命

權識國際集團股份有限公司

主席

楊鈴

香港，二零二五年二月十三日

於本公佈日期，董事會成員包括五名執行董事楊鈴先生、李立中先生、劉明卿先

生、孫維維先生及楊彬城先生；一名非執行董事鄧聲興先生；及三名獨立非執行

董事翟正朗先生、王小寧先生及陳雨鑫女士。

– 2 –